
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

1
会計等に関する包括的アドバイザリー・サー
ビス及び経理・決算業務支援に係る業務委託
（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年1月9日

PwC Japan有限責任監査法人
東京都千代田区大手町1-1-1

PwC税理士法人
東京都千代田区大手町1-2-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

292,600,000 － －

2
2024年3月期及び2025年3月期国際財務報告
基準に基づく連結財務諸表作成支援に係る
業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年1月11日
PwC Japan有限責任監査法人
東京都千代田区大手町1-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

209,000,000 － －

3
「国際機関等のESG取組体制・動向調査」に
係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年1月16日
イー・アール・エム日本株式会社
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1
横浜ランドマークタワー19 階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

21,912,194 － －

4
「インドにおける環境社会影響評価制度及び
金融機関・企業等の環境社会配慮確認態勢
に関する調査」に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年1月17日
イー・アール・エム日本株式会社
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1
横浜ランドマークタワー19 階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

13,542,930 － －

5
出退表示システムの導入に係る売買契約（一
式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年1月17日
株式会社東和エンジニアリング
東京都千代田区東神田1-7-8

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

4,246,000 － －

6
出退表示システムの導入に係る業務請負契
約（開発）（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年1月17日
株式会社東和エンジニアリング
東京都千代田区東神田1-7-8

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

3,454,000 － －

7
出退表示システムの導入に係るハードウェ
ア・ソフトウェア保守サービス契約（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年1月17日
株式会社東和エンジニアリング
東京都千代田区東神田1-7-8

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

1,100,000 － －

8
デリバティブ変動証拠金管理に係る業務委託
（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年1月31日
みずほ信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内1-3-3

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

76,560,000 － －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1/1


